Bydgoszcz 2019.02.06
dot. Przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 Euro na zadanie:

        Remont i dostosowanie pomieszczeń szpitala zakaźnego na potrzeby Regionalnego  

       Centrum Wspomagania Czynności Wątroby z Oddziałem Anestezjologii i 
        Intensywnej Terapii i odcinka wysoce zakaźnego w Wojewódzkim Szpitalu 
        Obserwacyjno – Zakaźnym  im. Tadeusza Browicza z siedzibą  w Bydgoszczy

        Nr 501767-N-2019 z dnia 09.01.2019r.

        Nr post. 022/24/2018

Do wykonawców

biorących udział w postępowaniu


Do dnia 04.02.2019r wpłynęły następujące pytania dotyczące prowadzonego postępowania nr 022/24/2018:

 

1. Proszę o potwierdzenie, iż zbiornikiem główny tlenu medycznego ma być dla Szpitala przewoźny zbiornik o pojemność 1 000 litórw.
Odpowiedź:

Jako główne źródło tlenu projektuje się przewoźną stację zgazowania ciekłego tlenu typu EURO-CYL o pojemności 1000l - zbiornik ciekłego tlenu z parownicą atmosferyczną dostosowany do posadowienia na zewnątrz budynku.

2. Proszę o potwierdzenie, iż zapotrzebowanie na tlen medyczny jest zgodny i poprawny w opisie PROJEKT WYKONAWCZY POMIESZCZENIA ROZPRĘŻANIA TLENU.
Odpowiedź: Tak, jest poprawny.

Po uwzględnieniu punktów poboru zapotrzebowanie na tlen przedstawia się następująco:

−      Łóżka – 114szt.                      =17,1m3/dzień,
−     Gabinety zabiegowe – 5szt.    =1,25m3/dzień,

−     Intensywna terapia – 5szt.      =9,00m3/dzień

Razem  =27,35 m3/dzień.

Miesięczne zapotrzebowanie na tlen:     =820 m3/miesiąc

Rezerwa 30%                                       =1066 m3 tlenu rozprężonego.

3. Czy na drodze nowej nitki tlenu medycznego pomiędzy stacją rozprężalni tlenu z rampami butli rezerwowych i awaryjnych, a zbiornikiem przewoźnym istnieją kolizje np. linia  energetyczna lub ciąg kanalizacyjno-wodny?  
Odpowiedź:

Według mapy biegnie tylko instalacja gazowa, nie mniej jednak należy zachwować  ostrożność przy prowadzeniu wykopu.

4. Proszę o wskazanie lub przesłanie rzutów instalacji Gazów Medycznych wraz ze specyfikacją Gotowych Wyrobów Medycznych jakie są wymagane przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Rzuty instalacji gazów medycznych zamieszczono w załącznikach do odpowiedzi.

 W zakresie projektu jest dostarczenie i montaż paneli naściennych OAIT szt.4

Wymogi paneli:

Uchwyty przystosowane do montażu pomp infuzyjnych mak 11

Uchwyt przystosowany do mocowanie sprzętu diagnostycznego 

Uchwyt pulpitowy do pomp infuzyjnych

Gniazda tlenu 2 szt.

Gniazda sprężonego powietrza 2 szt.

Gniazdo próżni 1 szt.

Gniazdo komputerowe 4 szt.

Gniazdo 230V 15 szt.

Gniazdo ekwipotencjalne 1 szt.

Specyfikacja panelu gazów medycznych:

     Panel powinien mieć długość 1400-1600mm ze względu na wymaganą                minimalną długość uchwytów rurowych wynoszącą 1350mm. Pionowe wsporniki rurowe po obu stronach panelu powinny być na zawiasowym ramieniu i powinny mieć długość minimum 1350mm (mierząc  wewnętrzny wymiar między uchwytami).

Wymagane są panele posiadające 15 gniazd sieciowych z uziemieniem, 4 gniada LAN RJ 45, gniazdo ekwipotencjalne, 2 gniazda tlenu, 2 gniazda powietrza, 1 gniazdo próżni, szynę do zamocowania osprzętu jak ssak,  półka, kosz na jednorazowe przybory jak cewniki do odsysania itp.

Panel na intensywnej terapii jest panelem centralnym umieszczonym za wezgłowiem pacjenta dlatego najlepiej aby panel miał gniazda rozmieszczone  symetrycznie albo na powierzchni czołowej.

Jest 25 punktów przyłączy gazowych - (2xAIR + 2x TLEN + 1x PRÓŻNIA) = 5  gniazd oraz są 4 stanowiska OIT i jedno stanowisko w gabinecie zabiegowym.

 

5.Montaż dźwigu kalkulacja własna. Proszę mi podac jakie parametry musi posiadać ten dźwig ,lokalizacja itd. Nie mogę znaleźć żadnych danych w Specyfikacji Technicznej. W opisie znalazłam :

WEWNĘTRZNE WYMIARY WINDY TO 1,8 X 3,10

SZYB WINDOWY O WYSOKOŚCI 15,59M

4 WYJŚCIA

Odpowiedź:

Parametry dźwigu podane są w opisie do architektury, na stronie 18, w pkt. 1.7.11.
 6. W przedmiarze na roboty budowlane jest zakres INNE strona 9 -montaż dźwigu kalkulacja własna. Proszę mi podac jakie parametry musi posiadać ten dźwig ,lokalizacja itd. Nie mogę znaleźć żadnych danych w Specyfikacji Technicznej. Proszę o szybką odpowiedz.
Odpowiedź:

Parametry dźwigu podane są w opisie do architektury, na stronie 18, w pkt. 1.7.11.
7. ZAKUP I MONTAŻ SILOSA TLENOWEGO - Proszę mi podać jakie parametry musi posiadać ITD.

Odpowiedź: 
Jako główne źródło tlenu projektuje się przewoźną stację zgazowania ciekłego tlenu typu EURO-CYL o pojemności 1000l - zbiornik ciekłego tlenu z parownicą atmosferyczną dostosowany do posadowienia na zewnątrz budynku.

Dane techniczne zbiornika:
−     pojemność całkowita brutto   996m3,

−     pojemność użyteczna             946m3,

−     pojemność O2 dla 0bar                      611Nm3,

−     pobór gazu O2                                   27,5Nm3/h

−     waga całkowita                                  2115kg

8. MONTAŻ OSPRZĘTU DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH Proszę mi podać jakie parametry musi posiadać ITD.

Odpowiedź:

Parametry osprzętu dla osób niepełnosprawnych podane są w opisie do architektury, na stronie 21, w pkt. 1.7.20.

9. ZAKUP I MONTAŻ PANELI OAIT - j/w

 
Odpowiedź:

W zakresie projektu jest dostarczenie i montaż paneli naściennych OAIT szt.4
Wymogi paneli:

Uchwyty przystosowane do montażu pomp infuzyjnych mak 11

Uchwyt przystosowany do mocowanie sprzętu diagnostycznego 

Uchwyt pulpitowy do pomp infuzyjnych

Gniazda tlenu 2 szt.

Gniazda sprężonego powietrza 2 szt.

Gniazdo próżni 1 szt.

Gniazdo komputerowe 4 szt.

Gniazdo 230V 15 szt.

Gniazdo ekwipotencjalne 1 szt.

Specyfikację panelu wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 4.

10. W związku z nowa aranżacją wnętrz pomieszczenia mokre tj. łazienki , brudowniki zlokalizowane są w innych miejscach. Prosimy o informacje, czy należy przewidzieć wykonanie nowych posadzek betonowych wraz z izolacją w celu wykonania spadków do zaprojektowanych kratek odpływowych oraz czy po wyburzeniu istniejących ścian poziomy pomiędzy pomieszczeniami są równe. Opis projektu wraz           z rysunkami i przedmiarem nie przewiduje tych prac.
Odpowiedź:

- W miejscu występowania spadków do kratek podłogowych należy lokalnie wykonać nową posadzkę betonową ze spadkami.

- Nie wykonywaliśmy niwelacji poziomów istniejących posadzek. Zakładamy jednak że poziomy są równe i tak tez proszę przyjąć.
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